
INFANTIL FEMENI   -    2500m   -   12:30

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
214 Alba Juan López 2000 EMA Eivissa1 0:12:08 1IFFCpto. Ille

219 Andrea Romero Escandell 2000 GE Espalmador2 0:12:17 2IFFCpto. Ille

18 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá3 0:12:20 3IFFCpto. Ille

218 Alejandra Ferrando Gartell 2001 GE Espalmador4 0:12:23 4IFFCpto. Ille

58 Patricia Chouciño Brindis 2001 Diana Athletic Club5 0:12:24 5IFFCpto. Ille

105 Sara Asseban El Khachin 2001 EMA Santa Eulària6 0:12:36 6IFFCpto. Ille

14 Noelia González León 2000 ADA Calviá7 0:12:53 7IFFCpto. Ille

63 Rosa Serra Llompart 2001 Diana Athletic Club8 0:12:55 8IFFCpto. Ille

43 Sofía Hamad Serra 2001 CAB-Siurell O.C.9 0:13:03 9IFFCpto. Ille

29 Lara Rodríguez Otero 2001 ADA Calviá10 0:13:04 10IFFCpto. Ille

50 Andrea Tomás Morcillo 2001 CAB-Siurell O.C.11 0:13:07 11IFFCpto. Ille

76 Esther Horrach Vidal 2001 CA Palma12 0:13:09 12IFFCpto. Ille

215 Inés  Riera Moyá 2000 EMA Eivissa13 0:13:13 13IFFCpto. Ille

220 Llucia Allès Sánchez 2001 InterSport Menorca Atletisme14 0:13:14 14IFFCpto. Ille

217 Natalia Duque Manzano 2001 EMA Sant Antoni15 0:13:20 15IFFCpto. Ille

106 Carla  Raya Baena 2000 EMA Santa Eulària16 0:13:27 16IFFCpto. Ille

57 Laura Torres Guasp 2000 Colegio San Cayetano17 0:13:29 17IFFCpto. Ille

79 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C.18 0:13:30 18IFFCpto. Ille

44 Mª Margalida Mascaró Cerdá 2001 CAB-Siurell O.C.19 0:13:49 19IFFCpto. Ille

54 Julia Más Cerdó 2001 CN Llucmajor20 0:13:51 20IFFCpto. Ille

222 Nora Gómez Costa 2003 GE Espalmador21 0:14:10 21IFFCpto. Ille

26 Laia Pujol Castilla 2001 ADA Calviá22 0:14:16 22IFFCpto. Ille

221 Judit Bagur Olives 2001 InterSport Menorca Atletisme23 0:14:17 23IFFCpto. Ille

16 Giulietta Lang Büchner 2001 ADA Calviá24 0:14:32 24IFFCpto. Ille

100 Nuria Pros Rosselló 2000 CA Palma25 0:14:42 25IFFCpto. Ille

52 Sarah Hermoso Serrano 2001 CE Mallorca Nord26 0:14:42 26IFFCpto. Ille

83 Inés Allés Martín 2000 A. Palliser CCE Sant Lluís27 0:15:04 27IFFCpto. Ille

93 Micaela  Tetard Beltran 2001 CE Capdepera en Joc28 0:15:08 28IFFCpto. Ille

213 Sonia Mezquida Cerdá 2001 A. Palliser CCE Sant Lluís29 0:16:04 29IFFCpto. Ille

28 Paola Ricco Pérez 2000 ADA Calviá30 0:16:20 30IFFCpto. Ille

69 Mar Fernández Grech 2001 Sant Josep Obrer31 0:16:25 31IFFCpto. Ille

85 Matilda Martínez Berthoud 2000 ADA Calviá32 0:16:36 32IFFCpto. Ille

24 Lidia Póveda Hueta 2000 ADA Calviá33 0:17:35 33IFFCpto. Ille

20 Jerelyn Mottola 2001 ADA Calviá34 0:17:42 34IFFCpto. Ille

3 Ellen Marín Fairweather 2001 CA Artá35 0:19:18 35IFFCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
9 Susana Castilla Miranda 2001 ADA Calviá36 0:19:20 36IFFCpto. Ille

23 Alba Muñoz Lanciano 2001 ADA Calviá37 0:20:19 37IFFCpto. Ille

13 Alicia García Sánchez 2000 ADA Calviá38 0:20:23 38IFFCpto. Ille
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INFANTIL MASCULI     - 3500m   12:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
145 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:15:46 1IFMCpto. Ille

185 Alejandro Bueno García 2000 CA Palma2 0:15:50 2IFMCpto. Ille

161 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.3 0:16:01 3IFMCpto. Ille

109 Andreu Preto Pons 2000 A. Palliser CCE Sant Lluís4 0:16:19 4IFMCpto. Ille

186 José Rodríguez Solís 2000 Club Joan Capó Felanitx5 0:16:19 5IFMCpto. Ille

137 Rafael Adrover Caldentey 2001 CA Campos6 0:16:38 6IFMCpto. Ille

117 Mateo Cortellaro Torres 2000 EMA Eivissa7 0:16:51 7IFMCpto. Ille

120 David Lozano Portella 2000 EMA Sant Antoni8 0:16:54 8IFMCpto. Ille

189 Jaime Campins Piña 2001 Colegio San Cayetano9 0:17:01 9IFMCpto. Ille

65 Jaume Torres Coll 2001 InterSport Menorca Atletisme10 0:17:05 10IFMCpto. Ille

119 Sebastián Blanco Sanmartin 2001 EMA Sant Antoni11 0:17:17 11IFMCpto. Ille

174 Luis Martín Coll 2001 EEM Muro12 0:17:32 12IFMCpto. Ille

169 Miquel Noguera Tomás 2000 CN Llucmajor13 0:17:33 13IFMCpto. Ille

192 Alejandro Tur Hurtado 2000 CA Palma14 0:17:47 14IFMCpto. Ille

110 Hugo Domene Marí 2000 EM Triatlón Sta. Eulalia15 0:17:49 15IFMCpto. Ille

150 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença16 0:18:04 16IFMCpto. Ille

143 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor17 0:18:13 17IFMCpto. Ille

118 Néstor Vicaría Torres 2000 EMA Eivissa18 0:18:16 18IFMCpto. Ille

4 Marc Joan Torres Planells 2001 EMA Sant Antoni19 0:18:21 19IFMCpto. Ille

132 José Luis Palomino Porcel 2000 ADA Calviá20 0:18:28 20IFMCpto. Ille

183 Jaume Ribas Villalta 2000 Sant Josep Obrer21 0:18:44 21IFMCpto. Ille

5 Lucas Moraleda Juan 2000 GE Espalmador22 0:19:07 22IFMCpto. Ille

152 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença23 0:19:18 23IFMCpto. Ille

131 Marc Obrador Rey 2000 ADA Calviá24 0:19:55 24IFMCpto. Ille

180 Vicenç Coll Ramis 2000 IMAF Inca25 0:20:00 25IFMCpto. Ille

201 Erick Peña Vasconez 2001 CE Capdepera en Joc26 0:20:09 26IFMCpto. Ille

125 Rubén Delgado Serra 2000 ADA Calviá27 0:20:19 27IFMCpto. Ille

121 Haritz  Adrián Servera 2000 CA Artá28 0:20:22 28IFMCpto. Ille

206 Sergio Bibiloni Cano 2000 Multideporte La Milagrosa29 0:20:33 29IFMCpto. Ille

187 Pere Joan Gomila Terrasa 2001 EAA Sa Pobla30 0:20:34 30IFMCpto. Ille

159 Pau  Jiménez Verd 2001 CAB-Siurell O.C.31 0:20:35 31IFMCpto. Ille

182 Marc Parra Bonnín 2001 Sant Josep Obrer32 0:20:50 32IFMCpto. Ille

134 Sergio Reyero Cabezuelo 2001 ADA Calviá33 0:20:52 33IFMCpto. Ille

170 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor34 0:20:53 34IFMCpto. Ille

157 Víctor García López 2001 CAB-Siurell O.C.35 0:20:56 35IFMCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
191 Guiem Torrens Vallés 2001 Colegio San Cayetano36 0:21:19 36IFMCpto. Ille

64 Joan Olives Bosch 2001 InterSport Menorca Atletisme37 0:21:40 37IFMCpto. Ille

133 Toni  Pou Escarrer 2000 ADA Calviá38 0:22:37 38IFMCpto. Ille

212 Mateo Torrandell Riutort 2001 EEM Muro39 0:22:37 39IFMCpto. Ille

151 Joan Cuart Buades 2001 CA Pollença40 0:23:05 40IFMCpto. Ille

190 Oscar De la Cruz Coll 2001 Colegio San Cayetano41 0:23:12 41IFMCpto. Ille

127 Luis Femenías Hidalgo 2001 ADA Calviá42 0:23:45 42IFMCpto. Ille

Página 2 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



CADET FEMENI  - 3500m   11:35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
259 Sara Vivares Cardona 1998 CA Pitiús1 0:16:41 1CDFCpto. Ille

253 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma2 0:16:41 2CDFCpto. Ille

304 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA Santa Eulària3 0:17:16 3CDFCpto. Ille

224 Aina Ferrer Marí 1999 EMA Sant Josep4 0:17:40 4CDFCpto. Ille

285 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx5 0:18:01 5CDFCpto. Ille

256 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma6 0:18:02 6CDFCpto. Ille

291 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx7 0:18:14 7CDFCpto. Ille

252 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma8 0:18:44 8CDFCpto. Ille

310 Yolanda García Díaz 1999 IMAF Inca9 0:18:50 9CDFCpto. Ille

275 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.10 0:18:55 10CDFCpto. Ille

273 Cristina Pérez Oms 1998 CAB-Siurell O.C.11 0:19:22 11CDFCpto. Ille

255 Ana Nvono-Nca Martí 1998 CA Palma12 0:19:30 12CDFCpto. Ille

223 Laia Riudavets Victory 1999 Alaior Esport13 0:19:33 13CDFCpto. Ille

287 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx14 0:19:51 14CDFCpto. Ille

322 Ines Moya Pons 1999 Alaior Esport15 0:20:46 15CDFCpto. Ille

277 María Vidal Crespí 1998 CAB-Siurell O.C.16 0:21:35 16CDFCpto. Ille

324 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.17 0:21:36 17CDFCpto. Ille

279 Aina Guardiola Perelló 1999 CE Mallorca Nord18 0:21:44 18CDFCpto. Ille

241 Yara Casero Terry 1998 A. Palliser CCE Sant Lluís19 0:23:00 19CDFCpto. Ille

250 Martina Llop Salas 1998 CA Manacor20 0:23:25 20CDFCpto. Ille

284 María Gabriela Méndez Bisbal 1998 Círculo Sollerense21 0:24:21 21CDFCpto. Ille

294 Alba Heredia Calvo 1999 CN Llucmajor22 0:25:03 22CDFCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps PuntsLcc
362 Felipe Cardona Denis 1998 CA Pitiús1 0:16:52 1CDMCpto. Ille

343 Sergi Reurer Olives 1998 A. Palliser CCE Sant Lluís2 0:16:53 2CDMCpto. Ille

359 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma3 0:17:13 3CDMCpto. Ille

425 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C.4 0:17:52 4CDMCpto. Ille

406 Andreu de la Fuente Taltavull 1998 InterSport Menorca Atletisme5 0:17:55 5CDMCpto. Ille

383 Biel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.6 0:17:56 6CDMCpto. Ille

377 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.7 0:18:28 8CDMCpto. Ille

345 Xavier Torras Cubas 1998 A. Palliser CCE Sant Lluís8 0:18:29 9CDMCpto. Ille

364 Carlos Tur Monge 1998 CA Pitiús9 0:18:34 10CDMCpto. Ille

107 Joel García García 1999 EMA Santa Eulària10 0:18:53 12CDMCpto. Ille

443 Jaume Gelabert Galmes 1998 Círculo Sollerense11 0:19:08 14CDMCpto. Ille

388 Joan Torrens Vidal 1998 Círculo Sollerense12 0:19:15 15CDMCpto. Ille

348 Joan Sebastián Contestí Rubert 1998 ADA Calviá13 0:19:21 16CDMCpto. Ille

67 Daniel Ortiz Buckel 1999 EMA Santa Eulària14 0:19:21 17CDMCpto. Ille

351 Mohamed Baissa 1999 CA Manacor15 0:19:33 18CDMCpto. Ille

424 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma16 0:19:34 19CDMCpto. Ille

352 Antoni Bergas Galmés 1999 CA Manacor17 0:19:57 21CDMCpto. Ille

432 Cristian L'Abbate 1999 ADA Calviá18 0:20:06 23CDMCpto. Ille

434 Miquel Cocoví Martorell 1998 Círculo Sollerense19 0:20:10 24CDMCpto. Ille

378 A.Samuel Martínez López 1999 CAB-Siurell O.C.20 0:20:12 25CDMCpto. Ille

422 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos21 0:20:14 26CDMCpto. Ille

341 Josep María Olives Carreras 1999 A. Palliser CCE Sant Lluís22 0:20:19 27CDMCpto. Ille

408 Álvaro Torres López 1998 Sant Josep Obrer23 0:20:28 28CDMCpto. Ille

393 Samuel Caballero Roberts 1999 Colegio San Cayetano24 0:20:44 29CDMCpto. Ille

391 Francisco López Obrador 1999 Club Joan Capó Felanitx25 0:20:47 30CDMCpto. Ille

419 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet26 0:21:09 34CDMCpto. Ille

387 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord27 0:21:50 37CDMCpto. Ille

68 Marc Seguí Coll 1998 Sant Josep Obrer28 0:22:03 38CDMCpto. Ille

373 Xavier Córdoba Martínez 1999 CAB-Siurell O.C.29 0:22:13 39CDMCpto. Ille

418 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet30 0:22:23 40CDMCpto. Ille

435 Ramón Perelló Escolar 1999 Círculo Sollerense31 0:24:36 50CDMCpto. Ille

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps PuntsLcc
651 Aina Contestí Rubert 1994 ADA Calviá1 0:19:45 20JRFCpto. Ille

658 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor2 0:22:37 42JRFCpto. Ille

661 Sonia Mena Llodrá 1994 CA Palma3 0:24:21 48JRFCpto. Ille

673 María Arguimbau Anglada 1995 InterSport Menorca Atletisme4 0:24:35 49JRFCpto. Ille

652 Asmae Ghorfy Chater 1994 Amistat-FisioPlanet5 0:28:26 53JRFCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Temps PuntsLcc
457 María Angels Mestre Adrover 1996 ADA Calviá1 0:18:28 7JVFCpto. Ille

481 Alexia Hartmann Fernández 1997 CA Pitiús2 0:18:42 11JVFCpto. Ille

502 Marina Bagur Olives 1996 CA Benacantil3 0:19:04 13JVFCpto. Ille

458 Alejandra Ruiz Arnau 1997 ADA Calviá4 0:20:03 22JVFCpto. Ille

478 Nuria Ramírez Molina 1996 CA Palma5 0:20:49 31JVFCpto. Ille

500 Sara Pons Pons 1997 InterSport Menorca Atletisme6 0:20:52 32JVFCpto. Ille

482 Laia Marí Garrido 1997 CA Pitiús7 0:21:03 33JVFCpto. Ille

461 Aina Hernández Soler 1997 Amistat-FisioPlanet8 0:21:20 35JVFCpto. Ille

466 Aida Bravo Villasante 1997 CA Campos9 0:21:24 36JVFCpto. Ille

468 Sana Baissa 1996 CA Manacor10 0:22:27 41JVFCpto. Ille

501 Coraima Riera Pons 1996 InterSport Menorca Atletisme11 0:22:49 43JVFCpto. Ille

491 Maria Guardiola Perelló 1996 CE Mallorca Nord12 0:23:13 44JVFCpto. Ille

477 Maria Antonia Vanrell Bosch 1997 CA Manacor13 0:23:31 45JVFCpto. Ille

487 Neus Tur Vingut 1997 CA Sa Raval14 0:23:47 46JVFCpto. Ille

469 Francisca Fluxa Nicolau 1997 CA Manacor15 0:23:54 47JVFCpto. Ille

462 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet16 0:26:58 51JVFCpto. Ille

484 Esperança Cladera Llompart 1997 CA Pollença17 0:27:02 52JVFCpto. Ille
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JUVENIL-JUNIOR MASCULI  ·  6500m ·  11:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps PuntsLcc
717 Mohamed El Hassak 1994 CA Pitiús1 0:24:17 3JRMCpto. Ille

712 Damián  Pons Font 1995 CA Manacor2 0:24:20 4JRMCpto. Ille

721 Sergi Beltrán Font 1995 CAB-Siurell O.C.3 0:24:38 6JRMCpto. Ille

735 Marc Rochelt Roig 1994 InterSport Menorca Atletisme4 0:24:56 9JRMCpto. Ille

742 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club5 0:25:07 11JRMCpto. Ille

738 Miquel Medina Febrer 1995 CE Capdepera en Joc6 0:25:25 13JRMCpto. Ille

708 Antonio Egidos Expósito 1995 CA Manacor7 0:25:32 14JRMCpto. Ille

704 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-FisioPlanet8 0:26:17 17JRMCpto. Ille

702 Oscar Christian Maeso Keith 1994 ADA Calviá9 0:27:20 22JRMCpto. Ille

710 Ángel Francisco García Márquez 1995 CA Manacor10 0:29:03 30JRMCpto. Ille

726 Josep Moltó García 1995 CAB-Siurell O.C.11 0:31:24 40JRMCpto. Ille

713 Antoni Riera Quetglas 1995 CA Manacor12 0:31:58 42JRMCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Temps PuntsLcc
612 Joan Noguera Tomás 1997 CN Llucmajor1 0:24:11 1JVMCpto. Ille

562 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos2 0:24:14 2JVMCpto. Ille

554 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet3 0:24:24 5JVMCpto. Ille

555 Francisco De la Insúa Sunyer 1996 Amistat-FisioPlanet4 0:24:38 7JVMCpto. Ille

552 Joan Moragues Pericás 1997 ADA Calviá5 0:24:43 8JVMCpto. Ille

615 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMA Sta. Eulària6 0:25:01 10JVMCpto. Ille

617 Antoni Torres Coll 1997 InterSport Menorca Atletisme7 0:25:14 12JVMCpto. Ille

574 Gabriel Pons Font 1997 CA Manacor8 0:25:33 15JVMCpto. Ille

584 Manuel Jiménez Martínez 1997 CA Pitiús9 0:25:57 16JVMCpto. Ille

544 Nil Torras Cubas 1997 A. Palliser CCE Sant Lluís10 0:26:25 18JVMCpto. Ille

589 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 CA Sa Raval11 0:26:51 19JVMCpto. Ille

546 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 ADA Calviá12 0:27:04 20JVMCpto. Ille

563 Migue Ángel  Estelrich Roig 1997 CA Campos13 0:27:10 21JVMCpto. Ille

581 Pablo  Nvono-Nca Martí 1997 CA Palma14 0:27:42 23JVMCpto. Ille

620 Rubén  Titos de la Fuente 1996 CA Benacantil15 0:27:48 24JVMCpto. Ille

108 Nizar Ghailán El Hasani 1996 EMA Santa Eulària16 0:27:54 25JVMCpto. Ille

632 Bruno Muñoz García 1997 ADA Calviá17 0:28:12 26JVMCpto. Ille

565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997 CA Campos18 0:28:24 27JVMCpto. Ille

624 Oscar Santos Mayans 1997 GE Espalmador19 0:28:41 28JVMCpto. Ille

610 Miquel Antoni Hernández Estarelles 1997 Círculo Sollerense20 0:28:53 29JVMCpto. Ille

611 Pau Morey Senén 1997 Círculo Sollerense21 0:29:11 31JVMCpto. Ille

594 Miquel Colom Rosselló 1996 CAB-Siurell O.C.22 0:29:13 32JVMCpto. Ille

623 Daniel Costa Daniel 1997 GE Espalmador23 0:29:18 33JVMCpto. Ille

602 Andreu  Plaza Palmer 1997 CAB-Siurell O.C.24 0:29:34 34JVMCpto. Ille

564 Marco Evangelisti Vadell 1996 CA Campos25 0:29:35 35JVMCpto. Ille

561 Martí Jaume Sbert Llinás 1997 Amistat-FisioPlanet26 0:29:36 36JVMCpto. Ille

560 Daniel Sayago González 1997 Amistat-FisioPlanet27 0:30:02 37JVMCpto. Ille

625 Joan Cocoví Martorell 1996 Círculo Sollerense28 0:30:24 38JVMCpto. Ille

556 Franco Renzo García García 1997 Amistat-FisioPlanet29 0:30:30 39JVMCpto. Ille

573 Miquel Nicolau Gayà 1997 CA Manacor30 0:31:35 41JVMCpto. Ille

568 Pedro José Barceló Gil 1996 CA Manacor31 0:31:59 43JVMCpto. Ille

600 Alejandro Lozano Forteza 1997 CAB-Siurell O.C.32 0:32:39 44JVMCpto. Ille

572 Antoni Nadal Fullana 1997 CA Manacor33 0:32:41 45JVMCpto. Ille
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PROMESA-ABSOLUTA FEMENI   -   7000m    13:05

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
855 Margarita V. García Cañellas 1984 CM Bikila Mallorca-Toni Peña1 0:27:43 1SRFCpto. Ille

1099 Margarita Fullana Riera 1972 CA Inca2 0:28:19 2SRFCpto. Ille

848 Magdalena Vicens Oliver 1988 CA Vic3 0:28:47 3SRFCpto. Ille

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña4 0:29:09 4SRFCpto. Ille

840 Isabel Duran Galletero 1983 CA Manacor5 0:30:52 5SRFCpto. Ille

857 Isabel Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña6 0:31:15 6SRFCpto. Ille

767 Sara Herraiz Ramos 1992 InterSport Menorca Atletisme7 0:31:41 7PRFCpto. Ille

1101 Margarita Ameller Carreras 1972 InterSport Menorca Atletisme8 0:31:58 8SRFCpto. Ille

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor9 0:32:14 9SRFCpto. Ille

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma10 0:32:31 10SRFCpto. Ille

1069 Francisca Llamas Cifre 1974 CA Pollença11 0:33:12 11SRFCpto. Ille

1083 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.12 0:33:38 12SRFCpto. Ille

1068 Margarita Llorens Marí 1971 CA Pitiús13 0:33:54 13SRFCpto. Ille

864 Bernardina E. Coll González 1980 CA Palma14 0:34:09 14SRFCpto. Ille

836 María Eva Arnau Miquel 1978 Amistat-FisioPlanet15 0:34:39 15SRFCpto. Ille

1081 Felisa López García 1957 CAB-Siurell O.C.16 0:34:56 16SRFCpto. Ille

1065 Patricia Jacquot Fernández 1972 CA Palma17 0:35:18 17SRFCpto. Ille

768 Antònia Pons Coll 1992 InterSport Menorca Atletisme18 0:35:26 18PRFCpto. Ille

1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor19 0:35:52 19SRFCpto. Ille

1085 Ana María Conejero Noguera 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peña20 0:37:22 20SRFCpto. Ille

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor21 0:37:39 21SRFCpto. Ille

765 Natalia Fullana Brunet 1993 Diana Athletic Club22 0:38:20 22PRFCpto. Ille

1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet23 0:41:36 23SRFCpto. Ille

761 María de la Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-FisioPlanet24 0:45:17 24PRFCpto. Ille
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PROMESA-ABSOLUTA MASCULI    -   12000m    13:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
1010 Guillermo Moreno Puigrós 1981 Independent1 0:41:07 1SRMCpto. Ille

896 Guillem Duran Galletero 1989 ADA Calviá2 0:41:24 2SRMCpto. Ille

897 Miguel Ángel Fidalgo Rosselló 1988 ADA Calviá3 0:41:30 3SRMCpto. Ille

1165 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet4 0:41:47 4SRMCpto. Ille

901 Rafael Quintana Villalonga 1988 ADA Calviá5 0:42:05 5SRMCpto. Ille

811 Adrián Guirado Ferrer 1992 AD Eliocroca6 0:42:29 6PRMCpto. Ille

903 Rafael Vallcaneras Flores 1983 ADA Calviá7 0:42:49 7SRMCpto. Ille

891 Juan Moreno Mercadal 1985 A. Palliser CCE Sant Lluís8 0:43:24 8SRMCpto. Ille

929 Pablo Fernando Campillo Peña 1983 CA Palma9 0:43:44 9SRMCpto. Ille

920 Antoni Gran Sánchez 1988 CA Inca10 0:44:01 10SRMCpto. Ille

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Peña11 0:44:09 11SRMCpto. Ille

1242 Lorenzo Fullana Martínez 1975 CA Palma12 0:44:16 12SRMCpto. Ille

783 Iliass Hamdaoui 1993 CA Inca13 0:44:22 13PRMCpto. Ille

969 Joan Puigserver Barceló 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña14 0:44:27 14SRMCpto. Ille

923 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor15 0:44:34 15SRMCpto. Ille

1344 Manuel Picó Bennasar 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peña16 0:44:48 16SRMCpto. Ille

1006 Daniel Estevez Vazquez 1989 A. Palliser CCE Sant Lluís17 0:44:57 17SRMCpto. Ille

905 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet18 0:45:12 18SRMCpto. Ille

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor19 0:45:19 19SRMCpto. Ille

786 Joan  Ferrer Roig 1993 CA Manacor20 0:45:33 20PRMCpto. Ille

910 David Francisco Tomás Alfonso 1985 Amistat-FisioPlanet21 0:45:34 21SRMCpto. Ille

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá22 0:45:39 22SRMCpto. Ille

1430 Francisco López Toro 1973 CA Manacor23 0:45:47 23SRMCpto. Ille

1325 David Barrientos Martín 1975 CM Bikila Mallorca-Toni Peña24 0:45:54 24SRMCpto. Ille

792 David Martín Hernández 1991 CA Palma25 0:46:02 25PRMCpto. Ille

928 Henrri Wilson Caicedo 1983 CA Palma26 0:46:50 26SRMCpto. Ille

1261 Pep Frontera Vives 1967 CA Pollença27 0:46:51 27SRMCpto. Ille

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença28 0:46:54 28SRMCpto. Ille

1269 Pedro Moreno Taltavull 1968 CA Sa Raval29 0:47:31 29SRMCpto. Ille

1267 Jorge  Morell Salguero 1972 CA Sa Raval30 0:47:38 30SRMCpto. Ille

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Peña31 0:47:59 31SRMCpto. Ille

945 Ángel Blanco Hidalgo 1980 CA Sa Raval32 0:48:04 32SRMCpto. Ille

1251 Antonio Suñer Torres 1961 CA Pitiús33 0:49:04 33SRMCpto. Ille

908 Jan Kaspar 1979 Amistat-FisioPlanet34 0:49:12 34SRMCpto. Ille

82 Calixto José Rollán Arce 1967 CA Inca35 0:49:23 35SRMCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club Temps PuntsLcc
1332 Jaime Hamad Mohamed 1973 CM Bikila Mallorca-Toni Peña36 0:49:54 36SRMCpto. Ille

1394 Bartolomé Horrach Lliteras 1962 ADA Calviá37 0:49:58 37SRMCpto. Ille

1331 Francisco de la Insúa García 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Peña38 0:50:14 38SRMCpto. Ille

1001 Maciá Torrens Vadell 1986 CA Pollença39 0:51:07 39SRMCpto. Ille

784 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor40 0:51:23 40PRMCpto. Ille

922 Pedro Mateo Hernández Cerdá 1983 CA Manacor41 0:51:28 41SRMCpto. Ille

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença42 0:52:13 42SRMCpto. Ille

944 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença43 0:52:36 43SRMCpto. Ille

791 Raúl Jiménez Fernández 1992 CA Palma44 0:52:45 44PRMCpto. Ille

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença45 0:53:10 45SRMCpto. Ille

1304 Antonio Jurado Ávalos 1949 CAB-Siurell O.C.46 0:53:14 46SRMCpto. Ille

1312 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.47 0:53:35 47SRMCpto. Ille

1177 Pedro Raul Fernández Chicote 1954 AS Veteranos Baleares48 0:53:35 48SRMCpto. Ille

809 Marcos  Moreno Villalba 1992 CA Palma49 0:53:38 49PRMCpto. Ille

1229 José Antonio Grimaldo Arcos 1974 CA Manacor50 0:54:08 50SRMCpto. Ille

790 Luis Jaume González 1992 CA Palma51 0:54:44 51PRMCpto. Ille

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença52 0:55:24 52SRMCpto. Ille

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CM Bikila Mallorca-Toni Peña53 0:57:11 53SRMCpto. Ille

1154 Rafael Munar Pons 1958 ADA Calviá54 0:57:41 54SRMCpto. Ille

1243 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma55 0:58:55 55SRMCpto. Ille
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PROMESA-ABSOLUTA FEMENI   -   7000m    13:05

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

PROMESA FEMENI/ PROMESA FENENINO

Temps PuntsLcc
767 Sara Herraiz Ramos 1992 InterSport Menorca Atletisme1 0:31:41 7PRFCpto. Ille

768 Antònia Pons Coll 1992 InterSport Menorca Atletisme2 0:35:26 18PRFCpto. Ille

765 Natalia Fullana Brunet 1993 Diana Athletic Club3 0:38:20 22PRFCpto. Ille

761 María de la Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-FisioPlanet4 0:45:17 24PRFCpto. Ille

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

ABSOLUTA FEMENI/ ABSOLUTA FEMENINO

Temps PuntsLcc
855 Margarita V. García Cañellas 1984 CM Bikila Mallorca-Toni Peña1 0:27:43 1SRFCpto. Ille

1099 Margarita Fullana Riera 1972 CA Inca2 0:28:19 2SRFCpto. Ille

848 Magdalena Vicens Oliver 1988 CA Vic3 0:28:47 3SRFCpto. Ille

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña4 0:29:09 4SRFCpto. Ille

840 Isabel Duran Galletero 1983 CA Manacor5 0:30:52 5SRFCpto. Ille

857 Isabel Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña6 0:31:15 6SRFCpto. Ille

1101 Margarita Ameller Carreras 1972 InterSport Menorca Atletisme7 0:31:58 8SRFCpto. Ille

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor8 0:32:14 9SRFCpto. Ille

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma9 0:32:31 10SRFCpto. Ille

1069 Francisca Llamas Cifre 1974 CA Pollença10 0:33:12 11SRFCpto. Ille

1083 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.11 0:33:38 12SRFCpto. Ille

1068 Margarita Llorens Marí 1971 CA Pitiús12 0:33:54 13SRFCpto. Ille

864 Bernardina E. Coll González 1980 CA Palma13 0:34:09 14SRFCpto. Ille

836 María Eva Arnau Miquel 1978 Amistat-FisioPlanet14 0:34:39 15SRFCpto. Ille

1081 Felisa López García 1957 CAB-Siurell O.C.15 0:34:56 16SRFCpto. Ille

1065 Patricia Jacquot Fernández 1972 CA Palma16 0:35:18 17SRFCpto. Ille

1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor17 0:35:52 19SRFCpto. Ille

1085 Ana María Conejero Noguera 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peña18 0:37:22 20SRFCpto. Ille

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor19 0:37:39 21SRFCpto. Ille

1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet20 0:41:36 23SRFCpto. Ille
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PROMESA-ABSOLUTA MASCULI    -   12000m    13:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps PuntsLcc
811 Adrián Guirado Ferrer 1992 AD Eliocroca1 0:42:29 6PRMCpto. Ille

783 Iliass Hamdaoui 1993 CA Inca2 0:44:22 13PRMCpto. Ille

786 Joan  Ferrer Roig 1993 CA Manacor3 0:45:33 20PRMCpto. Ille

792 David Martín Hernández 1991 CA Palma4 0:46:02 25PRMCpto. Ille

784 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor5 0:51:23 40PRMCpto. Ille

791 Raúl Jiménez Fernández 1992 CA Palma6 0:52:45 44PRMCpto. Ille

809 Marcos  Moreno Villalba 1992 CA Palma7 0:53:38 49PRMCpto. Ille

790 Luis Jaume González 1992 CA Palma8 0:54:44 51PRMCpto. Ille
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club

ABSOLUTA MASCULI/ ABSOLUTA MASCULINO

Temps PuntsLcc
1010 Guillermo Moreno Puigrós 1981 Independent1 0:41:07 1SRMCpto. Ille

896 Guillem Duran Galletero 1989 ADA Calviá2 0:41:24 2SRMCpto. Ille

897 Miguel Ángel Fidalgo Rosselló 1988 ADA Calviá3 0:41:30 3SRMCpto. Ille

1165 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet4 0:41:47 4SRMCpto. Ille

901 Rafael Quintana Villalonga 1988 ADA Calviá5 0:42:05 5SRMCpto. Ille

903 Rafael Vallcaneras Flores 1983 ADA Calviá6 0:42:49 7SRMCpto. Ille

891 Juan Moreno Mercadal 1985 A. Palliser CCE Sant Lluís7 0:43:24 8SRMCpto. Ille

929 Pablo Fernando Campillo Peña 1983 CA Palma8 0:43:44 9SRMCpto. Ille

920 Antoni Gran Sánchez 1988 CA Inca9 0:44:01 10SRMCpto. Ille

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Peña10 0:44:09 11SRMCpto. Ille

1242 Lorenzo Fullana Martínez 1975 CA Palma11 0:44:16 12SRMCpto. Ille

969 Joan Puigserver Barceló 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña12 0:44:27 14SRMCpto. Ille

923 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor13 0:44:34 15SRMCpto. Ille

1344 Manuel Picó Bennasar 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peña14 0:44:48 16SRMCpto. Ille

1006 Daniel Estevez Vazquez 1989 A. Palliser CCE Sant Lluís15 0:44:57 17SRMCpto. Ille

905 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet16 0:45:12 18SRMCpto. Ille

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor17 0:45:19 19SRMCpto. Ille

910 David Francisco Tomás Alfonso 1985 Amistat-FisioPlanet18 0:45:34 21SRMCpto. Ille

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá19 0:45:39 22SRMCpto. Ille

1430 Francisco López Toro 1973 CA Manacor20 0:45:47 23SRMCpto. Ille

1325 David Barrientos Martín 1975 CM Bikila Mallorca-Toni Peña21 0:45:54 24SRMCpto. Ille

928 Henrri Wilson Caicedo 1983 CA Palma22 0:46:50 26SRMCpto. Ille

1261 Pep Frontera Vives 1967 CA Pollença23 0:46:51 27SRMCpto. Ille

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença24 0:46:54 28SRMCpto. Ille

1269 Pedro Moreno Taltavull 1968 CA Sa Raval25 0:47:31 29SRMCpto. Ille

1267 Jorge  Morell Salguero 1972 CA Sa Raval26 0:47:38 30SRMCpto. Ille

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Peña27 0:47:59 31SRMCpto. Ille

945 Ángel Blanco Hidalgo 1980 CA Sa Raval28 0:48:04 32SRMCpto. Ille

1251 Antonio Suñer Torres 1961 CA Pitiús29 0:49:04 33SRMCpto. Ille

908 Jan Kaspar 1979 Amistat-FisioPlanet30 0:49:12 34SRMCpto. Ille

82 Calixto José Rollán Arce 1967 CA Inca31 0:49:23 35SRMCpto. Ille

1332 Jaime Hamad Mohamed 1973 CM Bikila Mallorca-Toni Peña32 0:49:54 36SRMCpto. Ille

1394 Bartolomé Horrach Lliteras 1962 ADA Calviá33 0:49:58 37SRMCpto. Ille

1331 Francisco de la Insúa García 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Peña34 0:50:14 38SRMCpto. Ille

1001 Maciá Torrens Vadell 1986 CA Pollença35 0:51:07 39SRMCpto. Ille

922 Pedro Mateo Hernández Cerdá 1983 CA Manacor36 0:51:28 41SRMCpto. Ille

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença37 0:52:13 42SRMCpto. Ille

944 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença38 0:52:36 43SRMCpto. Ille

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença39 0:53:10 45SRMCpto. Ille

1304 Antonio Jurado Ávalos 1949 CAB-Siurell O.C.40 0:53:14 46SRMCpto. Ille

1312 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.41 0:53:35 47SRMCpto. Ille

1177 Pedro Raul Fernández Chicote 1954 AS Veteranos Baleares42 0:53:35 48SRMCpto. Ille

1229 José Antonio Grimaldo Arcos 1974 CA Manacor43 0:54:08 50SRMCpto. Ille

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença44 0:55:24 52SRMCpto. Ille

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CM Bikila Mallorca-Toni Peña45 0:57:11 53SRMCpto. Ille

1154 Rafael Munar Pons 1958 ADA Calviá46 0:57:41 54SRMCpto. Ille

1243 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma47 0:58:55 55SRMCpto. Ille
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